жінки) (далі - спортивний захід), який проводиться 24 травня 2024 року 
у м. Івано-Франківськ у спортивному залі Комунального підприємства 
«Франківськ Арена» Івано-Франківської міської ради. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 17 878,00 (сімнадцять тисяч вісімсот сімдесят вісім ) грн 
00 коп. (додаток 1). 

3.2 Головним суддею змагань Корнута Петра Івановича та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 12 осіб (додаток 2). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення

[...]

Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства. 
Кошти у сумі 3 828,00 (три тисячі вісімсот двадцять вісім) грн. перерахувати 
на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» відкритий на 
ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат